



## Behandlingar - hårvård - FARMACA INTERNATIONAL

### SPECIELLA PROTOPLASMINA



FARMACA INTERNATIONAL

✉ [bbazar@globelife.com](mailto:bbazar@globelife.com)  
☎ +39 0331 1706328  
🌐 [www.globelife.com/farmaca/](http://www.globelife.com/farmaca/)



### SPECIELLA PROTOPLASMINA

#### NEUTROBABY SCHAMPO

**extra skonsam emulsion SLES, SLS, parabener**

Schamponera med delikat formulering, med allergitestade doft, speciellt utvecklad för daglig rengöring och skydd för hud och hår av barn i alla åldrar. Neutralt pH formuleringen begränsar irritation, ytaktiva ämnen av vegetabiliskt ursprung gör formel mer känslig än vanliga tvättmedel; ren ALOE VERA saft drabbar hårbotten, skyddar mot irritation; silk protein gör håret lätt att kamma.

**förpackning:** 300 ml flaska.

#### PIDOSTOP SCHAMPO

**eudermic kosmetiska komplement till förebyggande åtgärder bad för behandling av pediculosis**

Milt schampo med eteriska oljor som fungerar som en motbudande genom att skapa en ogynnsam miljö för avveckling av löss och gnetter. Baserat på tensider av vegetabiliskt ursprung (härlett från kokos) och naturliga eteriska oljor, renar huden. Utformningen utan SLES, SLS, parabener och färgämnen.

#### SILVER SCHAMPO

anti-yellowing formel balanserat schampo för grått hår, vit och ränder

Den särskilda behandling som kan motverka, ljusa gula toner med speciella pigment, är återuppliva prakten i grått och vitt hår.

**förpackning:** 500 ml. flaska from 14:29 3/28/2017

#### SCHAMPO HÅR CURL

**för lockigt och frissigt hår disciplinerande åtgärder-effekt elasticitet**

Skonsamt hår utan att tynga ner och kan ge en långvarig effekt av färg. Formulan är berikad med vete proteiner kan ge volym och utmärkta Detangling och silkesproteiner, som reglerar håret genom att ta bort effekten av crespö.

**Schampo hår färgat hår**

**antioxidant och färg skydd**

Formulan är berikad med linfröolja kan återställa den lipid barriären av huden, för att ge en fysiologisk näring till håret färgat genom att stärka strukturer och vårdande och skyddande åtgärder på kapillär slida och med vitamin E som gör håret glansigt, sammetslen vid beröring och skrymmande. Garanterar en långvarig effekt av färg.

**förpackning:** flaskor på 250 ml.